

癌種	レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	投与間隔
大腸癌	5-FU/I-LV+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	5・10mg/kg	day1	14day
		レボホリナート	200mg/m ²	day1,8	
		5-FU	500mg/m ²	day1,8	
	XELOX3w療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21day
		カペシタビン	2000mg/m ²	day1-14	
	XELOX3w+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21day
		オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
		カペシタビン	2000mg/m ²	day1-14	
	SOX3w療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21day
		S-1	80mg/m ²	day1-14	
	セツキシマブ単独療法	セツキシマブ	初回400mg/m ²	day1	7day
			2回目以降250mg/m ²		
	パニツムマブ単独療法	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14day
	mFOLFOX6療法	レボホリナート	200mg/m ²	day1	14day
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
		5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
		5-FU	400mg/m ²	day1	
	mFOLFOX6+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	5・10mg/kg	day1	14day
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
		5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
5-FU		400mg/m ²	day1		
FOLFIRI療法	レボホリナート	200mg/m ²	day1	14day	
	イリノテカン	150mg/m ²	day1		
	5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)		
	5-FU	400mg/m ²	day1		
FOLFIRI+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	5・10mg/kg	day1	14day	
	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	イリノテカン	150mg/m ²	day1		
	5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)		
	5-FU	400mg/m ²	day1		
FOLFIRI+セツキシマブ療法	セツキシマブ	初回400mg/m ²	day1,8	14day	
		2回目以降250mg/m ²			
	レボホリナート	200mg/m ²	day1		
	イリノテカン	150mg/m ²	day1		
	5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)		
5-FU	400mg/m ²	day1			
	ラムシルマブ	8mg/kg	day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	day1		

	FOLFIRI+ラムシルマブ療法	イリノテカン	150mg/m ²	day1	14day
		5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
		5-FU	400mg/m ²	day1	
	FOLFIRI+アフリベルセプト ベータ療法	アフリベルセプト ベータ	4mg/kg	day1	14day
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
		5-FU	400mg/m ²	day1	
	mFOLFOXIRI療法	イリノテカン	150mg/m ²	day1	14day
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
		5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
	mFOLFOXIRI+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	14day
		イリノテカン	150mg/m ²	day1	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
5-FU		2400mg/m ²	day1(46hr)		
胃癌	S-1+CDDP療法	S-1	80mg/m ²	day1-21	35day
		シスプラチン	60mg/m ²	day8	
	HER+CDDP+カペシタビン療法	シスプラチン	80mg/m ²	day1	21day
		カペシタビン	2000mg/m ²	day1-14	
		トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	day1	
	SOX3w療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21day
		S-1	80mg/m ²	day1-14	
	SOX+HER療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21day
		S-1	80mg/m ²	day1-14	
		トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	day1	
	nabPTX療法	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	day1	21day
	ラムシルマブ+PTX療法	ラムシルマブ	8mg/kg	day1,15	28day
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
	ラムシルマブ単独療法	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14day
	胃CPT-11	イリノテカン	150mg/m ²	day1	14day
ニボルマブ療法	ニボルマブ	240mg/body	day1	14day	
膵臓癌	膵GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28day
	GEM+S-1療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28day
		S-1	80mg/m ²	day1-21	
nabPTX+GEM療法	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	125mg/m ²	day1,8,15	28day	

		ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8,15	
	FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	14day
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		イリノテカン	180mg/m ²	day1	
		5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
		5-FU	400mg/m ²	day1	
	5-FU/l-LV+naI-IRI療法	イリノテカン (リボソーム製剤)	70mg/m ²	day1	14day
		レボホリナート	200mg/m ²	day1	
		5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
胆道癌	GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8,15	28day
	GEM+S-1療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8,15	28day
		S-1	80mg/m ²	day1-21	
	CDDP+GEM療法	シスプラチン	25mg/m ²	day1,8	21day
ゲムシタピン		1000mg/m ²	day1,8		
乳癌	Weekly PTX療法	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	28day
	DTX療法	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21day
	Weekly PTX+HER療法	トラスツズマブ	初回4mg/kg	day1,8,15,22	28day
			2回目以降2mg/kg		
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
	DTX+HER療法	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21day
		トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	day1	
	AC療法	ドキソルビシン	60mg/m ²	day1	21day
		シクロホスファミド	600mg/m ²	day1	
	Weekly PTX+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	10mg/kg	day1,15	28day
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
	GEM+HER療法	トラスツズマブ	初回4mg/kg	day1,8,15	21day
			2回目以降2mg/kg		
		ゲムシタピン	1250mg/m ²	day1,8	
	乳GEM療法	ゲムシタピン	1250mg/m ²	day1,8	21day
	乳VNR療法	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8	21day
	エリブリン療法	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	21day
	乳CPT-11療法	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	35day
	nabPTX療法	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	day1	21day
	nabPTX+ベバシズマブ療法	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	day1	21day
ベバシズマブ		10mg/kg	day1		
アテゾリズマブ+nabPTX療法	アテゾリズマブ	840mg/body	day1,15	28day	
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	day1,8,15		

非小細胞肺癌	PEM療法	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	21day
	CBDCA+Weekly PTX療法	カルボプラチン	AUC 5	day1	21day
		パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8	
	肺VNR療法	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8	21day
	肺DTX療法	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21day
	PEM+CBDCA±ベバシズマブ療法	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	21day
		カルボプラチン	AUC 5~6	day1	
		ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
	ニボルマブ療法	ニボルマブ	240mg/body	day1	14day
	アテゾリズマブ療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21day
ペムプロリズマブ療法②	ペムプロリズマブ	200mg/body	day1	21day	
CBDCA+nabPTX療法	カルボプラチン	AUC 6	day1	21day	
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	day1,8,15		
CBDCA+S-1療法	カルボプラチン	AUC 5	day1	21day	
	S-1	80mg/m ²	day1-14		
小細胞肺癌	肺CPT-11単独療法	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28day
	CBDCA+Etoposide療法	カルボプラチン	AUC 5	day1	21~28day
		エトポシド	80mg/m ²	day1~3	
	CDDP+Etoposide療法	シスプラチン	80mg/m ²	day1	21day
		エトポシド	100mg/m ²	day1~3	
	肺CPT-11+CDDP療法	イリノテカン	60mg/m ²	day1,8,15	28day
シスプラチン		60mg/m ²	day1		
AMR療法	アムルビシン	40mg/m ²	day1~3	21-28day	
悪性胸膜中皮腫	CDDP+PEM療法	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	21day
		シスプラチン	75mg/m ²	day1	
卵巣癌	dose-dense TC療法	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	21day
		カルボプラチン	AUC6	day1	
	TC+ベバシズマブ療法	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21day
		カルボプラチン	AUC5	day1	
ベバシズマブ		15mg/kg	day1		
GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8,15	28day	
子宮体癌	TC療法	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21~28day
		カルボプラチン	AUC5	day1	
頭頸部癌	ニボルマブ療法	ニボルマブ	240mg/body	day1	14day
	セツキシマブ+PTX療法	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1,8,15, 22,29,36, 43,50	56day
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15, 22,29,36	